HỘI THỂ THAO ĐẠI HỌC VÀ CHUYÊN NGHIỆP VIỆT NAM

         Số:      83    /QĐ-HTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 27   tháng  8  năm 2013

QUYẾT  ĐỊNH

Ban hành Điều lệ “Hội thi Sinh viên Văn Thể Mỹ - 2013”

(U-LEAGUE IV- 2013)

CHỦ TỊCH HỘI THỂ THAO ĐẠI HỌC VÀ CHUYÊN NGHIỆP VIỆT NAM

 Căn cứ Quyết định số 230/HĐBT ngày 06/11/1982 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là Chính phủ) cho phép thành lập Hội Thể thao Đại học Việt Nam (nay là Hội Thể thao Đại học và Chuyên nghiệp Việt Nam);

Căn cứ Điều lệ và Chương trình hoạt động năm 2013 của Hội Thể thao Đại học và Chuyên nghiệp Việt Nam;

Xét đề nghị của Trưởng ban Chuyên môn kỹ thuật, Chánh Văn phòng Trung ương Hội,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ Hội thi Sinh viên Văn Thể Mỹ - 2013 (U-LEAGUE IV - 2013).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà), Chánh Văn phòng, Trưởng Ban của Hội, Chủ tịch Hội Thể thao đại học và chuyên nghiệp tỉnh, thành; Giám đốc các đại học, học viện, Hiệu trưởng các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp và dạy nghề, Ban Tổ chức, Ban Trọng tài và các thành viên tham gia Hội thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	  Nơi nhận :

- Như điều 3;

- BDĐT (để b/c);
- Chủ tịch Hội (để b/c)

- Tổng cục TDTT, Bộ VH,TT&DL (để p/h))
- TW Đoàn thanh niên (để p/h);
- Các trường ĐH, HV, CĐ (để th/h);

- Hội TTĐH&CN tỉnh, thành phố (để th/h);

- Lưu: VP Hội.

	TM. THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG HỘI
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã kí
Ngũ Duy Anh